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Titul Priezvisko Meno Skratka Typ pdg. Kariérova pozicia E-mailovy kontakt

zamestnanca TU ind
Ing. Schvarc Lubomir SCH riaditel riaditel@spospredza.edu.sk
Megr. Razdikova Elena RA 'zés.tu;’)kyﬁa vedtica metodického zdruzenia TU zastupca@spospredza.edu.sk

riaditela skoly
Ing. Matusek Dusan MT ) Zi{Stl’pr:a zastupca pre prax dusan.matusek@spospredza.edu.sk

riaditela skoly
MVDr.PhD. |Barnisinova Magdaléna BA uorp I L magdalena.barnisinova@spospredza.edu.sk
Ing. Bazelidesova Janka BZ UVVP . v $kolska kronika janka.bazelidesova@spospredza.edu.sk
Ing. Belova Anna BE uor Il. AZ veduica MZ odbornych predmetov anna.belova@spospredza.edu.sk
Ing. Bellova Martina BL uop martina.bellova@spospredza.edu.sk
Ing. Boocova Eleondra BO uor 1. K koordinétorur;;eb:ciacllrovol'n|’ctvo, eleonora.boocova@spospredza.edu.sk
RNDr. Brecikova Zuzana BK UPP I.P zuzana.brecikova@spospredza.edu.sk
Mgr.PhD. |Cadecka Ivana ¢b UVVP ivana.cadecka@spospredza.edu.sk
Ing. Canecka Emilia ¢A UVVP I. AT koordinator envitovr.lmenfévlnlej vychovy emilia.canecka@spospredza.edu.sk

a zdravy Zivotny Styl
Ing. Dolnikova Anna DO UPP n. 7 koordinator infolrmaEizécie anna.dolnikova@spospredza.edu.sk
a tvorba web sidla skoly
Mgr. Drdakova Katarina DR UVVP II. AT katarina.drdakova@spospredza.edu.sk
Ing. Dudoriova Jarmila DU uor jarmila.dudonova@spospredza.edu.sk
Ing. Fabsik Vladimir FB uorp $tatistika a evidencia $kolskych Grazov vladimir.fabsik@spospredza.edu.sk
Ing. Hoferica Stefan HO uop stefan.hoferica@spospredza.edu.sk
Ing. Holienka Juraj HE uop juraj.holienka@spospredza.edu.sk
Mgr. Horka Jozef HK UVVP I1l. MK jozef.horka@spospredza.edu.sk
Ing. Hulinova Eva HL uorp V. Mz koordinator pre finanénu gramotnost eva.hulinova@spospredza.edu.sk
Mgr.PhD. |Jakuba Tomas JA uor tomas.jakuba@spospredza.edu.sk
Mgr. Jambrichova Alexandra M UVVP koorcvj-inétolr m‘aturitnej Skd,'é'ky alexandra.jambrichova@spospredza.edu.sk
a Citatel'skej gramotnosti

Ing.PhD. Jasenka Matej JS uor matej.jasenka@spospredza.edu.sk
Megr. Jurkovicova Katarina JR uvvp katarina.jurkovicova@spospredza.edu.sk
MVDr. Kostekova Veronika KS uor veronika.kostekova@spospredza.edu.sk
Ing. Kralik Stanislav KR uop stanislav.kralik@spospredza.edu.sk
Megr. KruZelova Ludmila KZ UPP ludmila.kruzelova@spospredza.edu.sk
Ing. Kuchtova Jaroslava KT UVVP jaroslava.kuchtova@spospredza.edu.sk
Ing. Kundratova Jana KN uor IV. L jana.kundratova@spospredza.edu.sk
PhDr. Kyselova Sona KY uvvp sona.kyselova@spospredza.edu.sk
Ing. Latkova Beata LT uor .Mz tvorba $kolského Easopisu beata.latkova@spospredza.edu.sk
Ing. Lazar Jan LZ uorp II. L adaptaéné vzdelavanie jan.lazar@spospredza.edu.sk
Ing. Micurova Miroslava MR uor koordindtor pre Sty:;:;ji; 55 DOD a kariérny miroslava.micurova@spospredza.edu.sk
Ing. Moravcik Stefan MC uor predseda rady 3koly stefan.moravcik@spospredza.edu.sk
Ing. Némethova Katarina NE uor koordinator stravovacej komisie katarina.nemethova@spospredza.edu.sk
PaedDr. Ondrejkova Sona ON uor V. T pisanie zapisnic ondrejkova@spospredza.edu.sk
Ing. Pechancova Zuzana PE uvvp zuzana.pechancova@spospredza.edu.sk




Ing. Podolakova Katarina PD uor II. P katarina.podolakova@spospredza.edu.sk
Mgr. Rychla Beata RY UVVvP beata.rychla@spospredza.edu.sk
Ing. Samcova Helena SC uop IV. K zéstupca koly v RZ helena.samcova@spospredza.edu.sk
5 - ) - a0 - —
Mgr. Stalmachova Katarina SL Uvvp 1. K vediica MZ vseobecnovzdelavacich katarina.stalmachova@spospredza.edu.sk
predmetov
koordinator prevencie patologickych javov
Mgr. Stefikova Ludmila SF UVVP I. EP koordinator vychovy k rodi¢ovstvu a ludmila.stefikova@spospredza.edu.sk
manzelstvu
Ing. Trnovec Ireneus TC uop ireneus.trnovec@spospredza.edu.sk
Mgr. Uhlarikova Petra UH uvvp petra.uhlarikova@spospredza.edu.sk
Mgr. Uhliarikova Andrea UL uvvp 1. L tvorba $kolského Easopisu andrea.uhliarikova@spospredza.edu.sk
RNDr. Vagnerova Lubica VG UPP LV koordinator PISA lubica.vagnerova@spospredza.edu.sk
vychovny poradca,
Mgr. Visriovska Dana Vi uvvp koordinator Ziackej $kolskej rady, dana.visnovska@spospredza.edu.sk
koordinator SOC
. . Special
PhDr. Pieronova Andrea RA———
pedagogicka
Legenda:

TU - triedny ucitel
MZ - metodické zdruzenie

UVVP - ucitel vSseobecno-vzdelavacich predmetov

UOP - ucitel odbornych predmetov
UPP - ucitel prirodovednych predmetov




